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Приложение №4
к постановлению администрации

 города Железногорска

от ____________ №___________

Приложение № 9(
к муниципальной программе  «Развитие культуры в  городе Железногорске на 2014 - 2018 годах»

 (таблица 9 к Методическим указаниям)

Финансовое обеспечение муниципальной программы, оказывающее влияние на достижение целей и решение задач муниципальной программы «Развитие культуры в городе Железногорске на 2014-2018 годы»

	№ п/п
	Наименование иной муниципальной программы,

ответственный исполнитель 
	Наименование основных  мероприятий иной муниципальной программы, оказывающих влияние на достижение целей и решение задач муниципальной программы
	Объем финансирования, тыс. руб. 
	Наименование подпрограмм муниципальной  программы, на достижение целей  и решение задач которых направлена реализация основного мероприятия иной муниципальной 
программы

	
	
	
	2014 г
	2015 г
	2016 г
	2017 г
	2018 г
	

	
	
	
	всего
	в т.ч. мест-ный  бюд-жет
	всего
	в т.ч. мест-ный  бюд-жет
	всего
	в т.ч. мест-ный  бюд-жет
	всего
	в т.ч. мест-ный  бюд-жет
	всего
	в т.ч. мест-ный  бюд-жет
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	16

	1
	«Развитие экономики, внешних связей и инновационной деятельности города Железногорска на 2014 – 2020 годы», Администрация города Железногорска 
	Другие мероприятия в соответствии с законодательством Российской Федерации


	954,875
	412,8
	828,0
	828,0
	838,0
	838,0
	1 018,0
	1 018,0
	968,0
	968,0
	«Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в области культуры на 2014-2018 годы»


( Приложение используется для экономической оценки реализации муниципальных программ





